
 
UCHWAŁA NR IX/81/07 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 21 listopada 2007 r. 

 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz udzielania zwolnień 
 
 
Na podstawie art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.1) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od nieruchomości w następujących wielko-
ściach: 

 
1) od budynków mieszkalnych lub ich części      0,40 zł 

od 1 m2 pow. użytkowej; 
 

2) w od budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie  
działalności gospodarczej z zastrzeżeniem pkt 3-5 

            13,30 zł 
od 1 m2 pow. użytkowej; 

3) od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym  
materiałem siewnym         4,50 zł 

od 1 m2 pow. użytkowej; 
 

4) od budynków lub ich części użytkowanych dla celów rekreacyjnych i wypoczynkowych 
    5,10 zł 

od 1 m2 pow. użytkowej; 
 

5) do budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
i usług weterynaryjnych         3,80 zł 

od 1 m2 pow. użytkowej; 
 

6) od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego       5,40 zł 

od 1m2 pow. użytkowej; 
 

7) od budynków lub ich części użytkowanych w niezarobkowych 
celach rekreacji i wypoczynku        3,60 zł 

od 1m² pow. użytkowej; 
 

8) od pozostałych budynków lub ich części      5,00 zł 
od 1 m2 pow. użytkowej; 

                     
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847. 
 
 
 



 
9) od budowli         2% ich wartości; 

 
10) od 1 m2 powierzchni gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem: 
 działalności gospodarczej w zakresie rekreacji i wypoczynku    0,38 zł, 
 odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego  
 przez organizacje pożytku publicznego      0,28 zł, 
 gospodarczej pozostałej        0,48 zł, 

b) pozostałych          0,15 zł; 
 
11) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami      3,74 zł. 

 
§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1) nieruchomości komunalne służące działalności prowadzonej przez gminne jednostki organizacyj-
ne; 

2) nieruchomości gospodarstw domowych, w których źródło dochodów domowników stanowią 
emerytury lub renty z tytułu prowadzenia własnego gospodarstwa rolnego nabyte najpóźniej  
w dniu powstania obowiązku podatkowego z wyłączeniem wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

3) nieruchomości związane z prowadzoną działalnością gospodarczą, które takie zwolnienia otrzy-
mały do 31 grudnia 2007 r., na podstawie wcześniejszych uchwał Rady Miejskiej  
w Golczewie . 

 
§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/260/06 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 27 października 2006 

r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz udzielania zwolnień 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 116, poz. 2242). 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
     Mieczysław Perużyński 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


